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Greater Poland Cancer Center utökar användningen av 
RayStation för avancerad protonstrålbehandling
RaySearch Laboratories AB (publ) är nöjda över att kunna meddela att Wielkopolskie Centrum 
Onkologii – Greater Poland Cancer Center (WCO) har utökat sitt samarbete med RaySearch genom 
en ny order av dosplaneringssystemet RayStation®*. Ordern möjliggör avancerad 
cancerbehandling med protoner vid  växande anläggning och stödjer centrets långsiktiga WCO:s
strategi att erbjuda ett brett utbud av strålbehandlingstekniker samt personligt anpassad vård för 
varje patient.

Historiskt har WCO fokuserat på fotonstrålbehandling och driver idag en av Polens mest avancerade 
kliniker med två  ett  och flera linjäracceleratorer. Centret CyberKnife-enheter, TomoTherapy-system
har varit  i tre år, främst för forskning och  Den nya ordern utökar RayStation-kund backup-planering.

 betydligt, så att protonplanering inkluderas och foton- och protonarbetsflöden RayStation-licenserna
kopplas samman i en och samma plattform. Det gör det möjligt att planera alla behandlingstekniker 
på ett enhetligt sätt, vilket förenklar arbetsflöden, ökar effektiviteten, möjliggör jämförelse mellan 
tekniker och säkerställer leverans av högst effektiva, individanpassade behandlingar.

Installationen pågår och de första patienterna förväntas behandlas i slutet av 2026.

Prof. Tomasz Piotrowski, chef för medicinsk fysik vid WCO:
"Införandet av strålbehandling med protoner gör det möjligt för oss att erbjuda avancerade, 
patientcentrerade behandlingar för flera olika cancerindikationer. Att välja RayStation var ett naturligt 
beslut, eftersom det möjliggör integrerad planering för protoner jämte våra konventionella 
linjäracceleratorer och specialiserade teknologier som CyberKnife och TomoTherapy. Genom att 
integrera RayStation effektiviseras arbetsflödena i hela verksamheten, vilket möjliggör en smidig 
jämförelse av olika behandlingstekniker och ger vårt team bättre förutsättningar att leverera bästa 
möjliga behandling till varje patient.

Johan Löf, grundare och VD för RaySearch:
”Det är väldigt positivt att WCO nu också använder RayStation för protonbehandling. Det bekräftar 
både vårt globala ledarskap inom protondosplanering och systemets flexibilitet över flera 
strålbehandlingstekniker, som gör det möjligt att leverera högkvalitativ och framtidssäker cancervård.”

För mer information, vänligen kontakta: 
Johan Löf, grundare och vd, RaySearch Laboratories AB
Tel: +46 (0) 8 510 530 00 

Carolina Strömlid, Head of Investor Relations, RaySearch Laboratories AB
Tel: +46 (0) 708 807 173 
ir@raysearchlabs.com

Om Wielkopolskie Centrum Onkologii (WCO)
Wielkopolskie Centrum Onkologii (Greater Poland Cancer Center), beläget i Poznań med ytterligare 
satellitkliniker i regionen, är ett av Polens ledande, heltäckande cancercentrum. Centret erbjuder 
avancerad, multidisciplinär cancervård inom diagnostik, kirurgi, medicinsk onkologi och 
strålbehandling och behandlar cirka 7 000 strålbehandlingspatienter årligen. Med ett stort årligt 
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patientunderlag och ett brett utbud av specialiserade kliniska tjänster spelar WCO en central roll i att 
tillhandahålla modern, högkvalitativ cancervård samt i att stödja fortgående forskning och utbildning 
inom området.

Om RaySearch
RaySearch Laboratories AB (publ) är ett medicintekniskt företag som utvecklar innovativa 
mjukvarulösningar för att förbättra cancervården. RaySearch marknadsför RayStation®* 
dosplaneringssystem (TPS) och  (OIS) RayCare®*. De senaste onkologiinformations-systemet
tilläggen i RaySearchs produktlinje är RayIntelligence® och RayCommand®*. RayIntelligence är ett 
molnbaserat analyssystem för onkologi som cancerkliniker kan använda för att samla in, strukturera 
och analysera data. Behandlingsstyrsystemet (TCS) RayCommand är utformat som en länk mellan 
behandlingsmaskinen och systemen för dosplanering och onkologiinformation.  Programvara 
från RaySearch har sålts till drygt 1 100 kliniker i 47 länder. Företaget grundades år 2000 som en 
avknoppning från Karolinska Institutet i Stockholm och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm sedan 
2003 (STO: RAY B). Mer information finns på  .raysearchlabs.com

Om RayStation
RayStation®* är ett flexibelt, innovativt dosplaneringssystem som används av många ledande 
cancercenter världen över. Det kombinerar unika funktioner för adaptiv behandling, 
flermålsoptimering och marknadsledande algoritmer för optimering av behandlingsplaner för 

 och extern strålbehandling med fotoner, elektroner och protoner samt HDR-brachybehandling
heliumjoner och koljoner. RayStation har stöd för ett stort antal behandlingsmaskiner. Det möjliggör 
att all behandlingsplanering kan göras i ett och samma system och att befintlig utrustning kan 
utnyttjas maximalt. RayStation kan integreras fullständigt med RayCare®*. Genom att harmonisera 
behandlingsplaneringen skapas bättre vård för cancerpatienter över hela världen. 

* Regulatoriskt godkännande krävs på vissa marknader. 
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